АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ^
пгт. Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского МО
от 30.12.2022г. № 1070-ПА «Обутверждении муниципальной программы

«Социальная поддержка населения Ирбитского муниципального
образования до 2027 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Порядком
формирования и реализации муниципальных программ Ирбитского
муниципального образования, утвержденным Постановлением администрации
Ирбитского муниципального образования от 20.10.2015г. № 1078-ПА
«Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ
Ирбитского муниципального образования», решением Думы Ирбитского
муниципального образования от 26.06.2024г. № 195 «О внесении изменений
в решение Думы Ирбитского муниципального образования 22.12.2023г. № 142
«О бюджете Ирбитского муниципального образования на 2024 год и плановый
период 2025 и 2026 годов» и, руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка населения
Ирбитского муниципального образования до 2027 года», утвержденную
постановлением администрации от 30.12.2022г. № 1070-ПА «Об утверждении
муниципальной программы «Социальная поддержка населения Ирбитского
муниципального образования до 2027 года» (с изменениями от 03.02.2023г.
№ 73-ПА, от 24.07.2023 г. № 586-ПА, от 22.09.2023г. N° 769-ПА, от 24.10.2023г.
№ 879-ПА, от 30.11.2023г. № 971-ПА, от 14.12.2023г. N° 1024-ПА, от 29.12.2023г.
N° 1087-ПА, от 05.06.2024г. N° 565-ПА) следующие изменения:

1) Приложение N° 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной
программы «Социальная поддержка населения Ирбитского муниципального
образования до 2027 года» изложить в новой редакции, согласно Приложения N° 1
к настоящему Постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники ирбитские»
и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
(по социальным и правовым вопросам) Завьялову Т.О.